

CHRISTINA HEMBO ApS

Cypresvej 8, 7400 Herning
CVR-nr. 32 65 96 59

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 26. juni 2025

Claus Skødt Hembo

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHRISTINA HEMBO ApS Cypresvej 8 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 65 96 59 Stiftet: 10. december 2009 Kommune: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Skødt Hembo
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 4 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejerskab af kapitalandele i datterselskaber, ejerskab af væsentlige varemærker, samt investering i klassiske biler.

Selskabet er omdrejningspunktet for Christina Hembo's erhvervsaktiviteter og lyder navnet "Christina Hembo ApS" med binavnet "CHRISTINA Design Holding ApS"

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Alle aktiviteter i porteføljen har, trods vanskelige markedsvilkår i 2024 - især et højt renteniveau - klaret sig tilfredsstillende og der er mange attraktive projekter under udvikling, der indledningsvist medfører væsentlige udviklingsomkostninger. Det samlede resultatet på DKK 954.279 før skat er tilfredsstillende. Egenkapitalen i selskabet er efter skat og udbytte, DKK 72.237.626

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		688.638	6.031.387
Andre driftsindtægter		336.721	647.269
Andre eksterne omkostninger		-207.735	-621.538
Bruttoresultat		817.624	6.057.118
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.000	-13.000
Andre driftsomkostninger		-249.713	-595.573
Driftsresultat		554.911	5.448.545
Andre finansielle indtægter	1	399.368	568.025
Resultat før skat		954.279	6.016.570
Skat af årets resultat	2	-63.980	-35.827
Årets resultat		890.299	5.980.743
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	122.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		688.638	6.031.387
Overført resultat		-548.339	-172.644
I alt		890.299	5.980.743

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.903.751	2.793.912
Materielle anlægsaktiver	3	2.903.751	2.793.912
Kapitalandele i dattervirksomheder		30.043.978	29.355.340
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver	4	30.193.978	29.505.340
Anlægsaktiver		33.097.729	32.299.252
<hr/>			
Varelager		1.943.166	2.152.700
Varebeholdninger		1.943.166	2.152.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.250	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		11.125.953	10.977.719
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		16.343.815	8.819.961
Andre tilgodehavender		8.135.085	8.242.392
Tilgodehavende selskabsskat		77.660	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		88.178	124.238
Periodeafgrænsningsposter		0	1.711
Tilgodehavender		35.781.941	28.166.021
Likvide beholdninger		3.276.542	10.724.753
Omsætningsaktiver		41.001.649	41.043.474
<hr/>			
Aktiver		74.099.378	73.342.726
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		19.064.251	18.375.613
Overført resultat		52.437.375	52.985.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	122.000
Egenkapital		72.376.626	71.608.327
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		617.732	607.914
Hensatte forpligtelser		617.732	607.914
<hr/>			
Gældsbrief		1.000.140	1.000.140
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.000.140	1.000.140
Gæld til pengeinstitutter		18.006	27.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.355	65.819
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.392	26.010
Anden gæld		29.127	6.591
Kortfristede gældsforpligtelser		104.880	126.345
Gældsforpligtelser		1.105.020	1.126.485
<hr/>			
Passiver		74.099.378	73.342.726
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	18.375.613	52.985.714	122.000	71.608.327
Forslag til resultatdisponering		688.638	-548.339	750.000	890.299
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-122.000	-122.000
Egenkapital 31. december 2024	125.000	19.064.251	52.437.375	750.000	72.376.626

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	404.043
Finansielle indtægter i øvrigt	399.368	163.982
	399.368	568.025

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	54.162	37.191
Regulering af udskudt skat	9.818	-1.364
	63.980	35.827

3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	2.905.926
Tilgang	276.547
Afgang	-153.707
Kostpris 31. december 2024	3.028.766
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	112.015
Årets afskrivninger	13.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	125.015
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.903.751

4 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	10.979.727	150.000
Kostpris 31. december 2024	10.979.727	150.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	18.375.613	0
Årets værdireguleringer	688.638	0
Værdireguleringer 31. december 2024	19.064.251	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	30.043.978	150.000

Noter

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gældsbrief	1.000.140	0	1.000.140	1.000.140
	1.000.140	0	1.000.140	1.000.140

6 | Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet kaution overfor datterselskabs mellemværende med pengeinstitut på 372 tkr. Kautitionerne er afgivet ifbm. diverse byggeprojekter i Christina Properties ApS. Ved regnskabet offentliggørelse, er denne kaution maksimeret til 2.000 tkr.

Selskabet har afgivet kaution overfor eksternt selskabs mellemværende med pengeinstitut på 1.000 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

2024 2023

7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1 1
